الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

4 Carton 33.91 0.00 135.64 135.64 15% 155.99

Total المجموع
    28   0.00 638.20 638.20
Saudi Riyals Seven Hundred Thirty Three NinetyThree Halala 95.73 733.93

Total المجموع
    28   0.00 638.20 638.20
Saudi Riyals Seven Hundred Thirty Three NinetyThree Halala 95.73 733.93

BILL TO اسواق نجمة الشمال المركزية : اسواق نجمة الشمال المركزية فاتورة الى :

SHIP TO : [53030424]aswaq najmat alshamal
almarkazia

اسواق نجمة الشمال المركزية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310736892400003 310736892400003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :